PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

F\s. N.* 1 0 8

L I V R O  D E  D E C R E T O S

DECRETO N° 4 .992.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR. DE CONFORMIDADE COM A LEI
MUNICIPAL N° 2.863. DE 3 1 /1 2 /2 0 0 3 .

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA

Artigo I o - Fica aberto no Poder Executivo, Secretaria de Finanças,
SubSecretaria de Orçamento e Contabilidade, um crédito
adicional, suplementar, de acordo com as discriminações
constantes do Anexo, que faz parte integrante do presente
Decreto.

Artigo 2e Este Decreto entrará éríT^gor na data de sCra~t>TJbJlcação,
revogadas as d is p o s iç ^s ^m  contrário.

P.M. de Lorena, I o de agosto de 2004. x

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
CONTABILIDADE

(Página: 1 /1 )

Data; 23/12/2004 13:28
Relatório dos Créditos Adicionais (Atualizados) - Exercício 2004 Sistema CECAM

Período 01/08/2004 à 01/08/2004
Decreto 4992 à 4992
Somente atualxzados

Decreto: 4992 Data:01/08/2004 Lei: 2863 Data: 31/12/2003 109
R E C U R S O S C R E D 11 T O  S
Tipo Ficha/Entidade OA/ Valor Tipo Ficha OA/ Valor

AN 9 O 815,00 SU 4 O 30.000,00
AN 24 O 121.206,13 su 5 O 325.000,00
AN 44 O 4.395,00 SU 6 O 20.000,00
AN 45 O 10,000,00 su 10 O 3.000,00
AN 47 O 106.500,00 su 11 O 55.000,00
AN 52 V 45.000,00 su 35 O 70.000,00
AN 55 V 100.000,00 su 36 O 10.000,00
AN 68 V 58.000,00 su 57 V 90.000,00
AN 70 V 181.583,87 su 58 V 10.000,00
AN 71 V 33.000,00 su 85 O 5.000,00
AN 82 V 27.000,00 su 87 O 47.000,00
AN 94 O 23.500,00 su 88 O 18.000,00

su 91 O 18.000,00
su 106 O 10.000,00

711,000,00 711.000,00

LORENA, 01 de Agosto de 2004

BENEDITOXARLOS M. BRAVIN
1SP-090.511/0-8

CONTADOR